Совет  Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального

района Омской области

РЕШЕНИЕ

__.__.2023 № __

О внесении изменений в решение Совета Пришибского сельского поселения
№ 34-2 от 15.08.2014 года  «Об утверждении Положения о порядке установления,

выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в Пришибском
сельском поселении»

    Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 июля 2022 № 236-ФЗ «О
фонде пенсионного и социального страхования в Российской Федерации ", пунктом 4
статьи 7 Федерального закона от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ "О государственном
пенсионном обеспечении в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Пришибского сельского поселения, Совет Пришибского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Пришибского сельского поселения № 34-2 от

15.08.2014 года «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и
перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в Пришибском сельском
поселении Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области» следующие изменения:

1.1. абзац 4 пункта 13 читать в следующей редакции:
«- справка территориального органа Фонда пенсионного и социального

страхования Российской Федерации (иного уполномоченного органа) о сумме страховой
части трудовой пенсии по старости либо трудовой пенсии по инвалидности,
установленных в соответствии с Федеральным законом "О трудовых пенсиях в
Российской Федерации", с указанием правового основания ее назначения;».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в печатном средстве массовой
информации Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте органа
местного самоуправления Пришибского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области в сети «Интернет».

Глава Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального
Муниципального района Омской области             А.Э. Шволь

Председатель Совета Пришибского
Сельского  Поселения Азовского
 немецкого национального муниципального
 района  Омской области                                                                        С.В.   Бадулина